
 

 

新型コロナウイルスの影響により被害を受けられたお客様へ  

 

お客さま各位  

 

新型コロナウイルス感染症により影響を受けられた皆さまに心からお見舞い申し上げます。  

また、今般の政府からの緊急事態宣言の発令を受け、事業並びに日常の生活にも少なからず影

響を受けられるお客様もいらっしゃると存じます。  

当社では新型コロナウイルスの影響により被害を受けられたお客様からの「ご利用」「ご返

済」等に関する各種ご相談をお受けしております。  

 

ご相談は下記お問合せ先までご連絡ください。  

 

当社では全社を挙げて新型コロナウイルスの感染拡大防止に取り組むと共に、  

引続き、お客様の皆さま方へのサポートに努めてまいります。  

 

 

【 お問い合わせ先 】 

0120-290-051 

受付時間：平日９：３０～１８：０0              

以上 


